令和４年度 第１８回政策調整会議 議事概要

日 時：令和５年１月６日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 再生可能エネルギー発電設備に係る固定資産税の課税標準の特例措置の見直しについ

て【税務課】

担当課原案をもって了承

(2) 建築物省エネ法等の認定に係る事務手数料について【建築課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 市営諏訪住宅等建替事業について【建築課】

(2) 伴走型相談支援及び出産・子育て応援給付金の一体的実施事業について

【子ども家庭支援課・子ども福祉課】